



## סולרום מודיעה על הזמנה מחייבת בהיקף של כ- 13.1 מיליון שקל מלקוח ביטחוני גדול בישראל

כפר מסריק, ישראל, 12 בפברואר 2025 – סולרום החזקות בע"מ (TASE:SLRM), ("סולרום" או "החברה"), המפתחת ומייצרת מערכות, מוצרים וציוד אלקטרוני ואלקטרו-מכני לשוק הביטחוני, וכן מוצרים מבוססי טכנולוגיית לייזרים מסוג QCL ליישומים צבאיים-ביטחוניים, הודיעה היום כי חברת הבת (100%), סולרום אלקטרוניקה בע"מ, קיבלה הזמנה מחייבת בהיקף כולל של כ- 13.1 מיליון שקל.

ההזמנה הינה מלקוח קיים, שהינו חברה גדולה בעלת איתנות פיננסית הפועלת בתחום הביטחוני בישראל, לפיתוח אבי טיפוס וייצור סדרתי של מערכות חשמל המפותחים ומיוצרים ע"י חברת הבת. אספקת המערכות תחל באופן מיידי ומתוכננת עד לסוף הרבעון השלישי של שנת 2026. התשלום יתבצע בתנאי שוטף 60+ ממועד אספקת המערכות.

**מתן רבין, מנכ"ל סולרום, מסר:** "אנו שמחים להודיע על הזמנה מהותית מלקוח ביטחוני גדול בישראל למערכות חשמל פרי פיתוח החברה. ההזמנה כוללת פתרון מלא על פי צרכי הלקוח, החל משלב התכנון והפיתוח ההנדסי של המערכת והמשך בייצור סדרתי ברמת גימור גבוהה. ההזמנה משקפת את אסטרטגיית החברה, אותה היא מיישמת בהצלחה בשנים האחרונות, למעבר הדרגתי מקבלנות ייצור לפיתוח ותכנון של רכיבים ומערכות מורכבות, המאופיינים ברווחיות גבוהה יותר תוך העמקת המעורבות שלנו בפרוייקטי דגל ופרוייקטים ארוכי טווח בתעשייה הביטחונית."

"אנו ממשיכים לפעול במרץ להרחבת פעילות החברה וצבר הזמנות שלה מלקוחות קיימים וחדשים בתחום הביטחוני, הן בפעילות המסורתית בתחום מערכות החשמל והאלקטרו-מכניקה והן בתחום הלייזרים QCL, בו אנו רואים מנוע צמיחה משמעותי עבור החברה."

### אודות סולרום

סולרום החזקות בע"מ (סולרום), לשעבר 3דיאם ייצור דיגטלי בע"מ, נסחרת בבורסה לני"ע בת"א (TASE:SLRM) והשלימה בתחילת ספטמבר 2024 מיזוג עם סולרום אלקטרוניקה בע"מ (כיום: חברה בת 100%). סולרום פועלת בתחום התעשייתי-ביטחוני ועוסקת, בעצמה ובאמצעות חברות בנות, בפיתוח וייצור מערכות, מוצרים וציוד אלקטרוני ואלקטרו-מכני לשווקים צבאיים ולחברות ביטחוניות מובילות וכן מוצרים מבוססי טכנולוגיית לייזרים מסוג QCL ליישומים צבאיים-ביטחוניים.

מערכות החשמל, האלקטרו-מכניקה והבקרה שמייצרת סולרום (באמצעות סולרום אלקטרוניקה) מיועדות לחטיבות הים, היבשה, האוויר והחלל בפרוייקטים המפותחים כיום בישראל. סולרום אלקטרוניקה, אשר נוסדה ב- 1987 מציגה בשנים האחרונות צמיחה אורגנית בהכנסות וברווח ובמקביל פועלת ומיישמת אסטרטגיה של מיזוגים ורכישות, במסגרתה רכשה בין השנים 2017-2020 שלוש חברות בתחומי פעילותה. לסולרום אלקטרוניקה שלושה מפעלי ייצור בישראל, היא מעסיקה כ- 140 עובדים ומחזיקה בכתבי הסמכה של חברות ביטחוניות מובילות.

כמו כן, לסולרום פעילות פיתוח טכנולוגיית לייזרים QCL, אשר בהמשך להשלמת המיזוג עם סולרום אלקטרוניקה, היא פועלת להתאמתה ליישומים צבאיים מגוונים בשוק הבטחוני.

בעלת השליטה בסולרום היא קבוצת אם.אנד.אם קפיטל (2012), המוחזקת במשותף ע"י איתי מולדבסקי ודוד מימון. מנכ"ל החברה הינו מתן רבין.

**לפרטים נוספים:**

**מירב גומא-באואר**

**054-4764979**

**[Meirav@bauerg.com](mailto:Meirav@bauerg.com)**